
 

 

 

LIETUVOS SKAUTIJOS PIRMIJOS POSĖDŽIO 

PROTOKOLO IŠRAŠAS 

2020 02 24 Nr. XVIII-P-07 

Vilnius 

 

Posėdžio pirmininkė: Ieva Brogienė 

Posėdžio sekretorė: Aistė Praškevičiūtė  

 

Posėdžio pradžia: 18.00 val.  

Posėdžio pabaiga: 21.00 val.  

 

Dalyvauja: Vytautas Beniušis, Ieva Brogienė, Barbora Drąsutytė, Matas Daunys, Eglė Liagaitė, Justina 

Milutytė, Urtė Petrulytė, Aistė Praškevičiūtė (Priedas Nr. 1). 

 

Darbotvarkė: 

1. Dėl susitarimo dėl konkretaus laiko Pirmijos posėdžiams; 

2. Dėl Lietuvos skautijos žieminės uniformos; 

3. Dėl Lietuvos skautijos eilinio vadovų Suvažiavimo; 

4. Dėl atsiskaitymo Lietuvos skautijos bendruomenei už veiklas savo FB paskyrose; 

5. Dėl Jaunimo programos skyriaus laukinių įgūdžių emblemos; 

6. Dėl Lietuvos skautijos draugininkų anketos duomenų analizės; 

7. Dėl LS naujų vadovų pritraukimo plano ir realizacijos terminų; 

8. Dėl gyvosios bibliotekos Lietuvos skautijos Pavasario šventės metu; 

9. Dėl kitų klausimų. 

  

1. SVARSTYTA: Susitarimas dėl konkretaus laiko Pirmijos posėdžiams. 

Pristato: Ieva Brogienė.  

 

2. SVARSTYTA: Lietuvos skautijos žieminė uniforma. 

Pristato: Ieva Brogienė 

 

3. SVARSTYTA: Lietuvos skautijos eilinis vadovų Suvažiavimas 

Pristato: Eglė Liagaitė 

 

4. SVARSTYTA: Atsiskaitymas Lietuvos skautijos bendruomenei už veiklas savo FB paskyrose. 

Pristato: Urtė Petrulytė 

 



 

5. SVARSTYTA: Jaunimo programos skyriaus laukinių įgūdžių emblemos. 

Pristato: Barbora Drąsutytė 

 

6. SVARSTYTA: Lietuvos skautijos draugininkų anketos duomenų analizės. 

Pristato: Barbora Drąsutytė 

 

7. SVARSTYTA: Lietuvos skautijos naujų vadovų pritraukimo planas ir realizacijos terminai. 

Pristato: Justina Milutytė 

 

8.   SVARSTYTA: Gyvoji biblioteka. 

  Pristato: Vytautas Beniušis 

 

9. SVARSTYTA: Kiti klausimai. 

Pristato: Ieva Brogienė 

 

 

Posėdžio pirmininkė:     Ieva Brogienė 

 

Posėdžio sekretorė:    Aistė Praškevičiūtė 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Priedas Nr. 2 

 

Eil. Nr. Užduotis Terminas 
Atsakingas 

asmuo 
Komentarai 

1.  

Parengti balsavimą su 

keliomis datomis 

kitiems Pirmijos 

posėdžiams balandžio 

ir gegužės mėnesiams.  

 

 

2020 03 02  
Aistė 

Praškevičiūtė  

Žr. XVIII-P-

07 protokolo 

1. p. 

2.  

Atsiųsti striukių ir 

megztinių katalogą 

Pirmijos nariams.  

Parengti 

rekomendacijas dėl 

aprangos žiemos metu 

skautiškuose 

renginiuose. 

2020 03 20 

Ieva Brogienė 

Aistė 

Praškevičiūtė 

Žr. XVIII-P-

07 protokolo 

2. p. 

3.  

Pasidalinti LS 

Suvažiavimo 

registracijos forma ir 

visa kita informacija 

Tarybos ir Pirmijos 

elektroninėje 

konferencijoje.  

2020 03 02  
Aistė 

Praškevičiūtė 

Žr. XVIII-P-

07 protokolo 

3. p. 

4.  

Pakartoti įrašą 

www.facebook.com 

apie Lietuvos 

skautijos eilinį vadovų 

Suvažiavimą, raginant 

užsiregistruoti. 

2020 03 02 Urtė Petrulytė 

Žr. XVIII-P-

07 protokolo 

3. p. 

5.  

Parengti išorinės 

komunikacijos 

atmintinę. 

2020 03 13 Urtė Petrulytė 

Žr. XVIII-P-

07 protokolo 

3. p. 



6.  

Parengti tėvų 

pritraukimo į Lietuvos 

skautijos veiklą 

gaires. 

2020 03 13 
Justina 

Milutytė  

Žr. XVIII-P-

07 protokolo 

3. p. 

7.  

Parengti įrašo šabloną 

su vizualizacija, taip 

pat klausimus į kuriuos 

reikės atsakyti, taip pat 

tvarkaraštį kada 

tiksliai kieno įrašai bus 

išleisti. 

2020 03 02  Urtė Petrulytė  

Žr. XVIII-P-

07 protokolo 

4. p. 

8.  

Paskaičiuoti amžiaus 

grupių narių skaičius ir 

pateikti Jaunimo 

programos skyriui.  

 

2020 03 02  
Aistė 

Praškevičiūtė  

Žr. XVIII-P-

07 protokolo 

5. p. 

9.  
Emblemos vyr. 

skautams virš 30 metų 

amžiaus koncepcija. 

2020 06 01 
Justina 

Milutytė  

Žr. XVIII-P-

07 protokolo 

5. p. 

10.  

Pasidalinti 

draugininkų anketos 

duomenimis Pirmijos 

el. konferencijoje. 

 

2020 03 02 
Justina 

Milutytė  

Žr. XVIII-P-

07 protokolo 

3. p. 

 

 

 

 

 


